
 

 

 Pressmeddelande (First North: 3L)Stockholm, 2010-03-25 

Om 3L System Group:                                                              
3L System Group utvecklar avancerade mjukvarusystem för att hjälpa kunder inom bygg-, fastighets- och mediebranschen att 
uppnå konkurrensfördelar i en värld där service och affärer allt oftare sker online. Bolaget tillhandahåller dessutom 
kundanpassningar, installation, utbildning och support kring produkterna. Bolagets aktier handlas på First North och Avanza 
Bank är bolagets Certified Adviser. Se även www.3lsystem.se 
 

3L System får order värd minst 1,8 Mkr från UBC 
– ett av Sveriges största förvaltningsbolag 
 
3L Förvaltningssystem har tecknat ett avtal värt minst 1,8 miljoner kronor om att leverera 
affärssystemet 3L Pro till UBC Ekonomisk Förvaltning. UBC erbjuder ekonomiska förvaltningstjänster 
till ungefär 550 bostadsrätts- och samfällighetsföreningar med totalt cirka 26 000 lägenheter och är 
därmed ett av Sveriges största företag inom sitt område. Samtliga lägenheter kommer att betjänas i 
affärssystemet 3L Pro. Utöver det angivna ordervärdet tillkommer ytterligare löpande support- 
underhålls- och konsultationsintäkter.  

 
– Vi är glada över det nya avtalet med UBC som förstärker vår position som ledande leverantör av 
affärssystem till förvaltande bolag i Sverige. Sedan tidigare har vi företag som Deloitte, 
PricewaterhouseCoopers och Matrisen som kunder inom segmentet förvaltande bolag, säger 
Fredrik Ruben, VD & Koncernchef, 3L System AB. 

 
Affärssystemet 3L Pro är ett av affärsområdena i 3L System AB (publ.). 3L Pro hanterar det mesta 
inom bygg- och fastighetsbranschen, såsom ekonomi, projektredovisning, olika avtalsformer och 
teknisk fastighetsförvaltning.  
 
UBC sköter ekonomi och administration åt bostadsrätts- och samfällighetsföreningar för att underlätta 
styrelsers arbete och främja långsiktigt god ekonomisk utveckling. Affärssystemet 3L Pro kommer att 
hantera all ekonomisk förvaltning och hyresavisering inklusive specifika förutsättningar som 
pantsättning för bostadsrättsföreningar samt ha ett väl utbyggt användargränssnitt via webben för 
UBC:s alla kunder. 
 

– Vi har som ambition att växa rejält och med 3L Systems lösning kan vi öka vår inre effektivitet, 
säger Claes Sjöblom, vd på UBC. Användarvänligheten, den höga driftsäkerheten och att systemet 
är skalbart är ytterligare anledningar till att vi har valt 3L Pro. 

 
För mer information kontakta gärna:   
                                                    
Fredrik Ruben, VD & Koncernchef 
3L System Group 

 Tel. 08-705 38 00 
 E-Post: fredrik.ruben@3lsystem.se 
 

Claes Sjöblom, VD 
UBC 
Tel: 08-56 24 32 05 
E-post: claes.sjoblom@ubc.se

 


